
                                   
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 09 грудня 2021 р.                                                                             №        5         . 
 
Про внесення змін до районного бюджету 
Баштанського району на 2021 рік  

Восьма сесія восьмого 
скликання 

 
(14302200000) 
  (код бюджету)  
 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про внесення змін до ра-
йонного бюджету Баштанського району на 2021 рік» та заслухавши інформа-
цію з даного питання відповідно до листа Баштанської районної державної 
адміністрації від 29 листопада2021 року №02-18-1316 «Про розгляд питання 
на засіданні чергової сесії районної ради», на підставі пункту 17 частини 
першої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України від 
08 липня 2010 року №2456-VІ, районна рада 
 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Внести зміни до районного бюджету Баштанського району на 2021 рік: 
 
1) збільшити надходження загального фонду районного бюджету на суму 

3 610 грн згідно з додатком 1 до цього рішення; 
 
2) зменшити надходження загального фонду районного бюджету на суму 

1 200 000 грн згідно з додатком 1 до цього рішення та офіційним висновком 
фінансового відділу Баштанської райдержадміністрації про невиконання до-
хідної частини загального фонду районного бюджету; 

 
3) збільшити обсяг видатків загального фонду районного бюджету по 

головним розпорядникам бюджетних коштів на суму 923 110 грн, згідно з 
додатком 2 до цього рішення; 

 
4) збільшити обсяг видатків спеціального фонду районного бюджету по 

головному розпоряднику бюджетних коштів Баштанській районній раді на 
суму 299 945 грн, згідно з додатком 2 до цього рішення. 

 



2 
 

 
2. Визначити дефіцит по загальному фонду в сумі 5 086 820 грн, 

джерелом покриття якого визначити: 
залучення вільного залишку бюджетних коштів районного бюджету 

станом на 01 січня 2021 року (БКФБ 208100) в сумі 5 386 765 грн, згідно з 
додатком 3 до цього рішення; 

кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) (БКФБ 208400) в сумі 299 945 грн, згідно з 
додатком 3 до цього рішення. 

 
3. Визначити дефіцит по спеціальному фонду в сумі  299 945  грн, 

джерелом покриття якого визначити кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) (БКФБ 208400),  
згідно з додатком 3 до цього рішення. 

 
4. Затвердити уточнений загальний обсяг доходів районного бюджету на 

2021 рік у сумі 631 125 грн, з них обсяг доходів загального фонду районного 
бюджету – 631 010 грн, доходів спеціального фонду – 115 грн,  згідно з 
додатком 4 до цього рішення. 

 
5. Затвердити уточнений загальний обсяг видатків районного бюджету на 

2021 рік у сумі 6 017 890 грн, з них обсяг видатків загального фонду район-
ного бюджету – 5 717 830 грн, видатків спеціального фонду – 300 060 грн,  
згідно з додатком 5 до цього рішення. 

 
6. Затвердити міжбюджетні трансферти згідно з додатком 6 до цього 

рішення. 
 
7. Затвердити обсяг видатків на реалізацію місцевих/регіональних про-

грам, що фінансуються за рахунок коштів районного бюджету у 2021 році в 
сумі 1 747 354 грн,  згідно з додатком 7 до цього рішення. 

 
8. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
 
9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію ра-

йонної ради з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, 
інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депу-
татської діяльності. 

 
 

Голова                                                                                          Наталія ОЛІЙНИК 



Додаток 1

до рішення районної ради

09 грудня 2021 року №5 

Додаток 1

до Типової форми рішення про

місцевий бюджет

(пункт 1)

1430220000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

20000000 Неподаткові надходження  -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 
-1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00

22010300

Адміністративний збір за проведення 

державної реєстрації юридичних осіб, фізичних 

осіб - підприємців та громадських формувань

-119 000,00 -119 000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
-1 056 000,00 -1 056 000,00 0,00 0,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у 

сфері державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень і державної 

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань, а 

також плата за надання інших платних посл

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
-1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 3 610,00 3 610,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
3 610,00 3 610,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 3 610,00 3 610,00

Субвенція з сільського бюджету Інгульської 

територіальної громади на забезпечення 

доставки призовників до обласного пункту 

збору

2 500,00 2 500,00

Субвенція з сільського бюджету 

Привільненської територіальної громади на 

забезпечення доставки призовників до 

обласного пункту збору

1 110,00 1 110,00

X Разом доходів -1 196 390,00 -1 196 390,00 0,00 0,00

Начальник фінансового відділу райдержадмінстрації Тетяна ГАССА

Зміни до доходів


районного бюджету Баштанського району на 2021 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



Д
о

д
а

то
к

 2

д
о

 р
іш

е
н

н
я

 р
а

й
о

н
н

о
ї 

р
а

д
и

0
9

 г
р

у
д

н
я

 2
0

2
1

 р
о

к
у

 №
5

Д
о

д
а

то
к

 3

д
о

 Т
и

п
о

в
о

ї 
ф

о
р

м
и

 р
іш

е
н

н
я

 п
р

о
 м

іс
ц

е
в

и
й

 б
ю

д
ж

е
т

(п
у

н
к

т 
2

)

1
4

3
0

2
2

0
0

0
0

0

(к
о

д
 б

ю
д

ж
е

ту
)

(г
р

н
.)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6

0
1

0
0

0
0

0
Б

а
ш

та
н

сь
к

а
 р

а
й

о
н

н
а

 р
а

д
а

1
9

 5
0

0
,0

0
1

9
 5

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

9
9

 9
4

5
,0

0
2

9
9

 9
4

5
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
9

9
 9

4
5

,0
0

3
1

9
 4

4
5

,0
0

0
1

1
0

0
0

0
Б

а
ш

та
н

сь
к

а
 р

а
й

о
н

н
а

 р
а

д
а

1
9

 5
0

0
,0

0
1

9
 5

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

9
9

 9
4

5
,0

0
2

9
9

 9
4

5
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
9

9
 9

4
5

,0
0

3
1

9
 4

4
5

,0
0

0
1

1
7

3
3

0
7

3
3

0
0

4
4

3
Б

у
д

ів
н

и
ц

тв
о

 і
н

ш
и

х 
о

б
'є

к
ті

в
 к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
ї 

в
л

а
сн

о
ст

і
0

,0
0

2
9

9
 9

4
5

,0
0

2
9

9
 9

4
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

9
9

 9
4

5
,0

0
2

9
9

 9
4

5
,0

0

р
ек

о
н

ст
р
у
к
ц

ія
 с

и
ст

ем
и

 г
аз

о
п

о
ст

ач
ан

н
я
 

ад
м

ін
іс

тр
ат

и
в
н

о
го

 п
р
и

м
іщ

ен
н

я
 Б

аш
та

н
сь

к
о
ї 

р
ай

о
н

н
о
ї 

р
ад

и
 з

а 
ад

р
ес

о
ю

: 
в
у
л
и

ц
я
 Г

ер
о
їв

 

Н
еб

ес
н

о
ї 

С
о
тн

і,
 3

7
, 
м

іс
то

 Б
аш

та
н

к
а 

М
и

к
о
л
аї

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

0
,0

0
2

9
9

 9
4

5
,0

0
2

9
9

 9
4

5
,0

0
2

9
9

 9
4

5
,0

0
2

9
9

 9
4

5
,0

0

0
1

1
0

1
8

0
0

1
8

0
0

1
3

3
Ін

ш
а

 д
ія

л
ь

н
іс

ть
 у

 с
ф

е
р

і 
д

е
р

ж
а

в
н

о
го

 у
п

р
а

в
л

ін
н

я
1

9
 5

0
0

,0
0

1
9

 5
0

0
,0

0
1

9
 5

0
0

,0
0

в
и

п
л

а
та

 щ
о

р
іч

н
о

ї 
о

д
н

о
р

а
зо

в
о

ї 
в

и
н

а
го

р
о

д
и

 

п
о

ч
е

сн
и

м
 г

р
о

м
а

д
я

н
а

м
 Б

а
ш

та
н

сь
к

о
го

 р
а

й
о

н
у

1
9

 5
0

0
,0

0
1

9
 5

0
0

,0
0

1
9

 5
0

0
,0

0

0
2

0
0

0
0

0
Б

а
ш

та
н

сь
к

а
 р

а
й

д
е

р
ж

а
д

м
ін

іс
тр

а
ц

ія
9

0
3

 6
1

0
,0

0
1

0
3

 6
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
8

0
0

 0
0

0
,0

0
9

0
3

 6
1

0
,0

0

0
2

1
3

1
3

3
3

1
3

3
1

 0
4

0
Ін

ш
і 

за
х

о
д

и
 т

а
 з

а
к

л
а

д
и

 м
о

л
о

д
іж

н
о

ї 
п

о
л

іт
и

к
и

3
 6

1
0

,0
0

3
 6

1
0

,0
0

0
,0

0
3

 6
1

0
,0

0

0
2

1
9

7
7

0
9

7
7

0
0

1
8

0
Ін

ш
і 

су
б

в
е

н
ц

ії
 з

 м
іс

ц
е

в
о

го
 б

ю
д

ж
е

ту
9

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
8

0
0

 0
0

0
,0

0
9

0
0

 0
0

0
,0

0

С
у

б
в

е
н

ц
ія

 з
 р

а
й

о
н

н
о

го
 б

ю
д

ж
е

ту
 о

б
л

а
сн

о
м

у
 

б
ю

д
ж

е
ту

 н
а

 р
е

а
л

із
а

ц
ію

 п
р

о
єк

ту
 "

Р
е

к
о

н
ст

р
у

к
ц

ія
 

ч
а

ст
и

н
и

 п
р

и
м

іщ
е

н
ь

 в
ід

д
іл

е
н

н
я

 е
к

ст
р

е
н

о
ї 

м
е

д
и

ч
н

о
ї 

д
о

п
о

м
о

ги
 К

Н
П

 "
Б

а
га

то
п

р
о

ф
іл

ь
н

а
 

л
ік

а
р

н
я

 Б
а

ш
та

н
сь

к
о

го
 р

а
й

о
н

у
" 

п
о

 

в
у

л
.Ю

в
іл

е
й

н
а

,3
 м

.Б
а

ш
та

н
к

а
 М

и
к

о
л

а
їв

сь
к

о
ї 

о
б

л
а

ст
і 

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

С
у

б
в

е
н

ц
ія

 з
 р

а
й

о
н

н
о

го
 б

ю
д

ж
е

ту
 м

іс
ь

к
о

м
у

 

б
ю

д
ж

е
ту

 С
н

іг
у

р
ів

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь

н
о

ї 

гр
о

м
а

д
и

 д
л

я
 п

о
к

р
а

щ
е

н
н

я
 м

а
те

р
іа

л
ь

н
о

-

те
хн

іч
н

о
го

 з
а

б
е

зп
е

ч
е

н
н

я
 К

Н
П

 "
С

н
іг

у
р

ів
сь

к
а

 

м
іс

ь
к

а
 л

ік
а

р
н

я
"

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

С
у

б
в

е
н

ц
ія

 з
 р

а
й

о
н

н
о

го
 б

ю
д

ж
е

ту
 м

іс
ь

к
о

м
у

 

б
ю

д
ж

е
ту

 Н
о

в
о

б
у

зь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь

н
о

ї 

гр
о

м
а

д
и

 д
л

я
 п

о
к

р
а

щ
е

н
н

я
 м

а
те

р
іа

л
ь

н
о

-

те
хн

іч
н

о
го

 з
а

б
е

зп
е

ч
е

н
н

я
 К

Н
П

 "
Н

о
в

о
б

у
зь

к
а

 

б
а

га
то

п
р

о
ф

іл
ь

н
а

 л
ік

а
р

н
я

"

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

С
у

б
в

е
н

ц
ія

 з
 р

а
й

о
н

н
о

го
 б

ю
д

ж
е

ту
 с

е
л

и
щ

н
о

м
у

 

б
ю

д
ж

е
ту

 К
а

за
н

к
ів

сь
к

о
ї 

се
л

и
щ

н
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь

н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
 д

л
я

 п
о

к
р

а
щ

е
н

н
я

 

м
а

те
р

іа
л

ь
н

о
-т

е
хн

іч
н

о
го

 з
а

б
е

зп
е

ч
е

н
н

я
 К

Н
П

 

"Б
а

га
то

п
р

о
ф

іл
ь

н
а

 л
ік

а
р

н
я

 К
а

за
н

к
ів

сь
к

о
ї 

се
л

и
щ

н
о

ї 
р

а
д

и
"

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

С
у

б
в

е
н

ц
ія

 з
 р

а
й

о
н

н
о

го
 б

ю
д

ж
е

ту
 с

е
л

и
щ

н
о

м
у

 

б
ю

д
ж

е
ту

 Б
е

р
е

зн
е

гу
в

а
тс

ь
к

о
ї 

се
л

и
щ

н
о

ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь

н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
 д

л
я

 п
о

к
р

а
щ

е
н

н
я

 

м
а

те
р

іа
л

ь
н

о
-т

е
хн

іч
н

о
го

 з
а

б
е

зп
е

ч
е

н
н

я
 К

Н
П

 

"Б
е

р
е

зн
е

гу
в

а
тс

ь
к

а
 ц

е
н

тр
а

л
ь

н
а

 р
а

й
о

н
н

а
 

л
ік

а
р

н
я

"

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

В
С

Ь
О

Г
О

9
2

3
 1

1
0

,0
0

1
2

3
 1

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
0

0
 0

0
0

,0
0

2
9

9
 9

4
5

,0
0

2
9

9
 9

4
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

9
9

 9
4

5
,0

0
1

 2
2

3
 0

5
5

,0
0

Н
а

ч
а

л
ь

н
и

к
 ф

ін
а

н
со

в
о

го
 в

ід
д

іл
у

 р
а

й
д

е
р

ж
а

д
м

ін
ст

р
а

ц
ії

Т
е

тя
н

а
 Г

А
С

С
А

у
сь

о
го

у
 т

о
м

у
 ч

и
сл

і 

б
ю

д
ж

е
т 

р
о

зв
и

тк
у

в
и

д
а

тк
и

 

сп
о

ж
и

в
а

н
н

я

з 
н

и
х

о
п

л
а

та
 п

р
а

ц
і

к
о

м
у

н
а

л
ь

н
і 

п
о

сл
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
сі

ї

З
м

ін
и

 д
о

 р
о

зп
о

д
іл

у

в
и

д
а

тк
ів

 р
а

й
о

н
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
ту

 Б
а

ш
та

н
сь

к
о

го
 р

а
й

о
н

у
 н

а
 2

0
2

1
 р

ік

К
о

д
 П

р
о

гр
а

м
н

о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а

тк
ів

 т
а

 

к
р

е
д

и
ту

в
а

н
н

я
 

м
іс

ц
е

в
о

го
 

б
ю

д
ж

е
ту

К
о

д
 Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
гр

а
м

н
о

ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а

тк
ів

 т
а

 

к
р

е
д

и
ту

в
а

н
н

я
 

м
іс

ц
е

в
о

го
 

б
ю

д
ж

е
ту

К
о

д
 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
а

л
ь

н
о

ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а

тк
ів

 т
а

 

к
р

е
д

и
ту

в
а

н
н

я
 

б
ю

д
ж

е
ту

Н
а

й
м

е
н

у
в

а
н

н
я

 г
о

л
о

в
н

о
го

 р
о

зп
о

р
я

д
н

и
к

а
 к

о
ш

ті
в

 

м
іс

ц
е

в
о

го
 б

ю
д

ж
е

ту
/ 

в
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

о
го

 

в
и

к
о

н
а

в
ц

я
, 

н
а

й
м

е
н

у
в

а
н

н
я

 б
ю

д
ж

е
тн

о
ї 

п
р

о
гр

а
м

и
 з

гі
д

н
о

 з
 Т

и
п

о
в

о
ю

 п
р

о
гр

а
м

н
о

ю
 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

іє
ю

 в
и

д
а

тк
ів

 т
а

 к
р

е
д

и
ту

в
а

н
н

я
 

м
іс

ц
е

в
о

го
 б

ю
д

ж
е

ту

З
а

га
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

у
сь

о
го

в
и

д
а

тк
и

 

сп
о

ж
и

в
а

н
н

я

з 
н

и
х

в
и

д
а

тк
и

 

р
о

зв
и

тк
у

Р
а

зо
м

о
п

л
а

та
 п

р
а

ц
і

к
о

м
у

н
а

л
ь

н
і 

п
о

сл
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
сі

ї

в
и

д
а

тк
и

 

р
о

зв
и

тк
у

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д



(пункт 1)

(грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 5 386 765,00 5 086 820,00 299 945,00 299 945,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів
5 386 765,00 5 086 820,00 299 945,00 299 945,00

208100 На початок періоду 5 386 765,00 5 386 765,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -299 945,00 299 945,00 299 945,00

Х Загальне фінансування 5 386 765,00 5 086 820,00 299 945,00 299 945,00

600000 Фінансування за активними операціями 5 386 765,00 5 086 820,00 299 945,00 299 945,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 5 386 765,00 5 386 765,00 0,00

602100 На початок періоду 5 386 765,00 5 386 765,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -299 945,00 299 945,00 299 945,00

Х Загальне фінансування 5 386 765,00 5 086 820,00 299 945,00 299 945,00

Начальник фінансового відділу райдержадміністрації Тетяна ГАССА

у тому числі 

бюджет розвитку

Додаток 3

до рішення районної ради

09 грудня 2021 року №5

Додаток 2

Фінансування районного бюджету Баштанського району на 2021 рік

до Типової форми рішення про 

місцевий бюджет

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

14302200000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Усього



Додаток 4

до рішення районної ради

  09 грудня 2021 року №5

Додаток 1

до Типової форми рішення про

місцевий бюджет

(пункт 1)

1430220000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

20000000 Неподаткові надходження  627 515,00 627 400,00 115,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 
569 000,00 569 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 569 000,00 569 000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
354 000,00 354 000,00 0,00 0,00

22012600

Адміністративний збір за державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень 

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  58 400,00 58 400,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження  58 400,00 58 400,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження  58 400,00 58 400,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  115,00 0,00 115,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством 

115,00 0,00 115,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що 

здійснюється відповідно до Закону України 

`Про оренду державного та комунального 

майна`

115,00 0,00 115,00 0,00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
627 515,00 627 400,00 115,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 3 610,00 3 610,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
3 610,00 3 610,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 3 610,00 3 610,00

Субвенція з сільського бюджету Інгульської 

територіальної громади на забезпечення 

доставки призовників до обласного пункту 

збору

2 500,00 2 500,00

Субвенція з сільського бюджету 

Привільненської територіальної громади на 

забезпечення доставки призовників до 

обласного пункту збору

1 110,00 1 110,00

X Разом доходів 631 125,00 631 010,00 115,00 0,00

Начальник фінансового відділу райдержадмінстрації Тетяна ГАССА

ДОХОДИ


районного бюджету Баштанського району на 2021 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



Д
о

д
а

то
к

 5

д
о

 р
іш

е
н

н
я

 р
а

й
о

н
н

о
ї 

р
а

д
и

0
9

 г
р

у
д

н
я

 2
0

2
1

 р
о

к
у

 №
5

Д
о

д
а

то
к

 3

д
о

 Т
и

п
о

в
о

ї 
ф

о
р

м
и

 р
іш

е
н

н
я

 п
р

о
 м

іс
ц

е
в

и
й

 б
ю

д
ж

е
т

(п
у

н
к

т 
2

)

(к
о

д
 б

ю
д

ж
е

ту
)

(г
р

н
.)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6

0
1

0
0

0
0

0
Б

аш
та

н
сь

ка
 р

ай
о

н
н

а 
р

ад
а

4
 8

1
4

 2
2

0
,0

0
4

 8
1

4
 2

2
0

,0
0

3
 5

0
9

 7
5

5
,1

0
2

8
1

 1
2

9
,0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

6
0

,0
0

2
9

9
 9

4
5

,0
0

1
1

5
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

9
9

 9
4

5
,0

0
5

 1
1

4
 2

8
0

,0
0

0
1

1
0

0
0

0
Б

аш
та

н
сь

ка
 р

ай
о

н
н

а 
р

ад
а

4
 8

1
4

 2
2

0
,0

0
4

 8
1

4
 2

2
0

,0
0

3
 5

0
9

 7
5

5
,1

0
2

8
1

 1
2

9
,0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

6
0

,0
0

2
9

9
 9

4
5

,0
0

1
1

5
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

9
9

 9
4

5
,0

0
5

 1
1

4
 2

8
0

,0
0

0
1

1
0

1
5

0
0

1
5

0
0

1
1

1

О
р

га
н

із
а

ц
ій

н
е

, 
ін

ф
о

р
м

а
ц

ій
н

о
-а

н
а

л
іт

и
ч

н
е

 т
а

 м
а

те
р

іа
л

ь
н

о
-т

е
хн

іч
н

е
 

за
б

е
зп

е
ч

е
н

н
я

 д
ія

л
ь

н
о

ст
і 

о
б

л
а

сн
о

ї 
р

а
д

и
, 

р
а

й
о

н
н

о
ї 

р
а

д
и

, 
р

а
й

о
н

н
о

ї 
у

 м
іс

ті
 

р
а

д
и

 (
у

 р
а

зі
 ї

ї 
ст

в
о

р
е

н
н

я
),

 м
іс

ь
к

о
ї,

 с
е

л
и

щ
н

о
ї,

 с
іл

ь
сь

к
о

ї 
р

а
д

4
 2

7
0

 4
2

1
,0

0
4

 2
7

0
 4

2
1

,0
0

3
 0

9
2

 8
2

2
,0

0
2

8
1

 1
2

9
,0

0
0

,0
0

1
1

5
,0

0
1

1
5

,0
0

4
 2

7
0

 5
3

6
,0

0

0
1

1
7

3
3

0
7

3
3

0
0

4
4

3
Б

у
д

ів
н

и
ц

тв
о

 і
н

ш
и

х 
о

б
'є

к
ті

в
 к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
ї 

в
л

а
сн

о
ст

і
2

9
9

 9
4

5
,0

0
2

9
9

 9
4

5
,0

0
2

9
9

 9
4

5
,0

0
2

9
9

 9
4

5
,0

0

в
 т

о
м

у
 ч

и
сл

і,
 р

е
к

о
н

ст
р

у
к

ц
ія

 с
и

ст
е

м
и

 г
а

зо
п

о
ст

а
ч

а
н

н
я

 а
д

м
ін

іс
тр

а
ти

в
н

о
го

 

п
р

и
м

іщ
е

н
н

я
 Б

а
ш

та
н

сь
к

о
ї 

р
а

й
о

н
н

о
ї 

р
а

д
и

 з
а

 а
д

р
е

со
ю

: 
в

у
л

и
ц

я
 Г

е
р

о
їв

 

Н
е

б
е

сн
о

ї 
С

о
тн

і,
 3

7
, 

м
іс

то
 Б

а
ш

та
н

к
а

 М
и

к
о

л
а

їв
сь

к
о

ї 
о

б
л

а
ст

і 

2
9

9
 9

4
5

,0
0

2
9

9
 9

4
5

,0
0

2
9

9
 9

4
5

,0
0

2
9

9
 9

4
5

,0
0

0
1

1
0

1
8

0
0

1
8

0
0

1
3

3
Ін

ш
а

 д
ія

л
ь

н
іс

ть
 у

 с
ф

е
р

і 
д

е
р

ж
а

в
н

о
го

 у
п

р
а

в
л

ін
н

я
5

4
3

 7
9

9
,0

0
5

4
3

 7
9

9
,0

0
4

1
6

 9
3

3
,1

0
5

4
3

 7
9

9
,0

0

К
У

 "
С

н
іг

у
р

ів
сь

к
и

й
 р

а
й

о
н

н
и

й
 ц

е
н

тр
 ф

ін
а

н
со

в
о

-г
о

сп
о

д
а

р
сь

к
о

го
 

о
б

су
го

в
у

в
а

н
н

я
 з

а
к

л
а

д
ів

 т
а

 у
ст

а
н

о
в

 о
св

іт
и

" 
Б

а
ш

та
н

сь
к

о
ї 

р
а

й
о

н
н

о
ї 

р
а

д
и

 

М
и

к
о

л
а

їв
сь

к
о

ї 
о

б
л

а
ст

і

3
4

3
 0

1
0

,5
9

3
4

3
 0

1
0

,5
9

2
7

0
 9

3
9

,3
2

3
4

3
 0

1
0

,5
9

К
У

 "
С

н
іг

у
р

ів
сь

к
а

 ц
е

н
тр

а
л

із
о

в
а

н
а

 б
у

хг
а

л
те

р
ія

 з
 о

б
сл

у
го

в
у

в
а

н
н

я
 к

у
л

ь
ту

р
н

о
-

о
св

іт
н

іх
 з

а
к

л
а

д
ів

" 
Б

а
ш

та
н

сь
к

о
ї 

р
а

й
о

н
н

о
ї 

р
а

д
и

 М
и

к
о

л
а

їв
сь

к
о

ї 
о

б
л

а
ст

і 
1

8
1

 2
8

8
,4

1
1

8
1

 2
8

8
,4

1
1

4
5

 9
9

3
,7

8
1

8
1

 2
8

8
,4

1

в
и

п
л

а
та

 щ
о

р
іч

н
о

ї 
о

д
н

о
р

а
зо

в
о

ї 
в

и
н

а
го

р
о

д
и

 п
о

ч
е

сн
и

м
 г

р
о

м
а

д
я

н
а

м
 

Б
а

ш
та

н
сь

к
о

го
 р

а
й

о
н

у
1

9
 5

0
0

,0
0

1
9

 5
0

0
,0

0
1

9
 5

0
0

,0
0

0
2

0
0

0
0

0
Б

аш
та

н
сь

ка
 р

ай
д

е
р

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ія

9
0

3
 6

1
0

,0
0

3
 6

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
0

0
 0

0
0

,0
0

9
0

3
 6

1
0

,0
0

0
2

1
3

1
3

3
3

1
3

3
1

 0
4

0
Ін

ш
і з

ах
о

д
и

 т
а 

за
кл

ад
и

 м
о

л
о

д
іж

н
о

ї п
о

л
іт

и
ки

3
 6

1
0

,0
0

3
 6

1
0

,0
0

0
,0

0
3

 6
1

0
,0

0

0
2

1
9

7
7

0
9

7
7

0
0

1
8

0
Ін

ш
і с

уб
ве

н
ц

ії 
з 

м
іс

ц
е

во
го

 б
ю

д
ж

е
ту

9
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
9

0
0

 0
0

0
,0

0
9

0
0

 0
0

0
,0

0

С
у

б
в

е
н

ц
ія

 з
 р

а
й

о
н

н
о

го
 б

ю
д

ж
е

ту
 о

б
л

а
сн

о
м

у
 б

ю
д

ж
е

ту
 н

а
 р

е
а

л
із

а
ц

ію
 

п
р

о
єк

ту
 "

Р
е

к
о

н
ст

р
у

к
ц

ія
 ч

а
ст

и
н

и
 п

р
и

м
іщ

е
н

ь
 в

ід
д

іл
е

н
н

я
 е

к
ст

р
е

н
о

ї 

м
е

д
и

ч
н

о
ї 

д
о

п
о

м
о

ги
 К

Н
П

 "
Б

а
га

то
п

р
о

ф
іл

ь
н

а
 л

ік
а

р
н

я
 Б

а
ш

та
н

сь
к

о
го

 р
а

й
о

н
у

" 

п
о

 в
у

л
.Ю

в
іл

е
й

н
а

,3
 м

.Б
а

ш
та

н
к

а
 М

и
к

о
л

а
їв

сь
к

о
ї 

о
б

л
а

ст
і 

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

С
у

б
в

е
н

ц
ія

 з
 р

а
й

о
н

н
о

го
 б

ю
д

ж
е

ту
 м

іс
ь

к
о

м
у

 б
ю

д
ж

е
ту

 С
н

іг
у

р
ів

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь

н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
 н

а
 п

о
к

р
а

щ
е

н
н

я
 м

а
те

р
іа

л
ь

н
о

-т
е

хн
іч

н
о

го
 

за
б

е
зп

е
ч

е
н

н
я

 К
Н

П
 "

С
н

іг
у

р
ів

сь
к

а
 м

іс
ь

к
а

 л
ік

а
р

н
я

"

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

С
у

б
в

е
н

ц
ія

 з
 р

а
й

о
н

н
о

го
 б

ю
д

ж
е

ту
 с

е
л

и
щ

н
о

м
у

 б
ю

д
ж

е
ту

 К
а

за
н

к
ів

сь
к

о
ї 

се
л

и
щ

н
о

ї 
те

р
и

то
р

іа
л

ь
н

о
ї 

гр
о

м
а

д
и

 д
л

я
 п

о
к

р
а

щ
е

н
н

я
 м

а
те

р
іа

л
ь

н
о

-

те
хн

іч
н

о
го

 з
а

б
е

зп
е

ч
е

н
н

я
 К

Н
П

 "
Б

а
га

то
п

р
о

ф
іл

ь
н

а
 л

ік
а

р
н

я
 К

а
за

н
к

ів
сь

к
о

ї 

се
л

и
щ

н
о

ї 
р

а
д

и
"

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

С
у

б
в

е
н

ц
ія

 з
 р

а
й

о
н

н
о

го
 б

ю
д

ж
е

ту
 с

е
л

и
щ

н
о

м
у

 б
ю

д
ж

е
ту

 Б
е

р
е

зн
е

гу
в

а
тс

ь
к

о
ї 

се
л

и
щ

н
о

ї 
те

р
и

то
р

іа
л

ь
н

о
ї 

гр
о

м
а

д
и

 д
л

я
 п

о
к

р
а

щ
е

н
н

я
 м

а
те

р
іа

л
ь

н
о

-

те
хн

іч
н

о
го

 з
а

б
е

зп
е

ч
е

н
н

я
 К

Н
П

 "
Б

е
р

е
зн

е
гу

в
а

тс
ь

к
а

 ц
е

н
тр

а
л

ь
н

а
 р

а
й

о
н

н
а

 

л
ік

а
р

н
я

"

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

С
у

б
в

е
н

ц
ія

 з
 р

а
й

о
н

н
о

го
 б

ю
д

ж
е

ту
 м

іс
ь

к
о

м
у

 б
ю

д
ж

е
ту

 Н
о

в
о

б
у

зь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь

н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
 н

а
 п

о
к

р
а

щ
е

н
н

я
 м

а
те

р
іа

л
ь

н
о

-т
е

хн
іч

н
о

го
 

за
б

е
зп

е
ч

е
н

н
я

 К
Н

П
 "

Н
о

в
о

б
у

зь
к

а
 б

а
га

то
п

р
о

ф
іл

ь
н

а
 л

ік
а

р
н

я
"

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

X
X

X
У

С
Ь

О
ГО

5
 7

1
7

 8
3

0
,0

0
4

 8
1

7
 8

3
0

,0
0

3
 5

0
9

 7
5

5
,1

0
2

8
1

 1
2

9
,0

0
9

0
0

 0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
6

0
,0

0
2

9
9

 9
4

5
,0

0
1

1
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
9

9
 9

4
5

,0
0

6
 0

1
7

 8
9

0
,0

0

Н
ач

ал
ьн

и
к 

ф
ін

ан
со

во
го

 в
ід

д
іл

у 
р

ай
д

е
р

ж
ад

м
ін

ст
р

ац
ії

Те
тя

н
а 

ГА
С

С
А

1
4

3
0

2
2

0
0

0
0

0

У
ТО

Ч
Н

ЕН
И

Й
 Р

О
ЗП

О
Д

ІЛ

ви
д

ат
кі

в 
р

ай
о

н
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
ту

 Б
аш

та
н

сь
ко

го
 р

ай
о

н
у 

н
а 

2
0

2
1

 р
ік

К
о

д
 П

р
о

гр
а

м
н

о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а

тк
ів

 т
а

 

к
р

е
д

и
ту

в
а

н
н

я
 

м
іс

ц
е

в
о

го
 

К
о

д
 Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
гр

а
м

н
о

ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а

тк
ів

 т
а

 

к
р

е
д

и
ту

в
а

н
н

К
о

д
 

Ф
у

н
к

ц
іо

н
а

л

ь
н

о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а

тк
ів

 т
а

 

Н
а

й
м

е
н

у
в

а
н

н
я

 г
о

л
о

в
н

о
го

 р
о

зп
о

р
я

д
н

и
к

а
 к

о
ш

ті
в

 м
іс

ц
е

в
о

го
 б

ю
д

ж
е

ту
/ 

в
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

о
го

 в
и

к
о

н
а

в
ц

я
, 

н
а

й
м

е
н

у
в

а
н

н
я

 б
ю

д
ж

е
тн

о
ї 

п
р

о
гр

а
м

и
 з

гі
д

н
о

 з
 

Т
и

п
о

в
о

ю
 п

р
о

гр
а

м
н

о
ю

 к
л

а
си

ф
ік

а
ц

іє
ю

 в
и

д
а

тк
ів

 т
а

 к
р

е
д

и
ту

в
а

н
н

я
 м

іс
ц

е
в

о
го

 

б
ю

д
ж

е
ту

З
а

га
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

у
сь

о
го

в
и

д
а

тк
и

 

сп
о

ж
и

в
а

н
н

я

з 
н

и
х

в
и

д
а

тк
и

 

р
о

зв
и

тк
у

Р
а

зо
м

о
п

л
а

та
 п

р
а

ц
і

к
о

м
у

н
а

л
ь

н
і 

п
о

сл
у

ги
 т

а
 

в
и

д
а

тк
и

 

р
о

зв
и

тк
у

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

у
сь

о
го

у
 т

о
м

у
 

ч
и

сл
і 

б
ю

д
ж

е
т 

в
и

д
а

тк
и

 

сп
о

ж
и

в
а

н

н
я

з 
н

и
х

о
п

л
а

та
 

п
р

а
ц

і

к
о

м
у

н
а

л
ь

н
і 



Додаток 6

до рішення районної ради

09 грудня 2021 року №5

Додаток 5

до Типової форми рішення

про місцевий бюджет

(пункт 3)

грн.

1 3

41053900 3 610,00

14554000000 1 110,00

1 110

14546000000 2 500,00

2 500

X X УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 3 610,00

X X загальний фонд 3 610,00

X X спеціальний фонд

 

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету /

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного 

трансферту
Усього

1 2 3 4

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з 

районного бюджету Баштанського району обласному 

бюджету на реалізацію проєкту "Реконструкція 

частини приміщень відділення екстреної медичної 

допомоги КНП"Багатопрофільна лікарня 

Баштанського району" по вул.Ювілейна,3 м.Баштанка 

Миколаївської області")

500 000

14100000000 500 000

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з 

районного бюджету міським, селищним бюджетам для 

покращення матеріально-технічного забезпечення 

закладів охорони здоровя)

400 000

14532000000 100 000

14531000000 100 000

14525000000 100 000

14530000000 100 000

- - - -

X X УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 900 000

X X загальний фонд 900 000

X X спеціальний фонд

1430220000

Інгульська сільська територіальна  громада

Субвенція з бюджету Привільненської сільської територіальної громади  до 

районного бюджету на забезпечення доставки призовників до обласного 

пункту збору

Міський бюджет Снігурівської міської територіальної громади

Обласний бюджет Миколаївської області

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

2

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету
Усього

(код бюджету)

Міський бюджет Новобузької міської територіальної громади

Інші субвенції з місцевого бюджету

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

 на 2021 рік

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з бюджету Інгульської сільської територіальної громади до 

районного бюджету на забезпечення доставки призовників до обласного 

пункту збору

І. Трансферти із загального фонду бюджету

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Начальник фінансового відділу 

райдержадмінстрації

                                                                                Тетяна ГАССА

Привільненська сільська територіальна громада

Селищний бюджет Казанківської селищної територіальної громади

Селищний бюджет Березнегуватської селищної територіальної громади



(п
у
н

к
т 

5
)

1
4
3
0
2
2
0
0
0
0
0

(к
о
д

 б
ю

д
ж

е
ту

)

(г
р

н
)

у
сь

о
г
о

у
 т

о
м

у
 ч

и
сл

і 

б
ю

д
ж

ет
 р

о
зв

и
т
к

у

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0

0
2
1
0
0
0
0

Р
а
й

д
ер

ж
а
д

м
ін

іс
т
р

а
ц

ія
9
0
3
6
1
0
,0

0
9
0
3
6
1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

П
р

о
г
р

а
м

а
 с

о
ц

іа
л

ь
н

о
-е

к
о
н

о
м

іч
н

о
г
о
 р

о
зв

и
т
к

у
 Б

а
ш

т
а
н

сь
к

о
г
о
 

р
а
й

о
н

у
 н

а
 2

0
2
0
-2

0
2
1
 р

о
к

и
 

Р
іш

ен
н

я
 р

а
й

о
н

н
о
ї 

р
а
д

и
 в

ід
 2

1
.1

2
.2

0
1
7
 

№
2

9
0
0
0
0
0
,0

0
9
0
0
0
0
0
,0

0

0
2
1
9
7
7
0

9
7
7
0

0
1
8
0

Ін
ш

і 
су

б
в
ен

ц
ії

 з
 м

іс
ц

ев
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

С
у
б

в
ен

ц
ія

 з
 р

ай
о
н

н
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у
 Б

аш
та

н
сь

к
о
го

 р
ай

о
н

у
 

о
б

л
ас

н
о
м

у
 б

ю
д

ж
ет

у
 н

а 
р
еа

л
із

ац
ію

 п
р
о
єк

ту
 "

Р
ек

о
н

ст
р
у
к
ц

ія
 

ч
ас

ти
н

и
 п

р
и

м
іщ

ен
ь
 в

ід
д

іл
ен

н
я
 е

к
ст

р
ен

н
о
ї 

м
ед

и
ч

н
о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

 

К
о
м

у
н

ал
ь
н

о
го

 н
ек

о
м

ер
ц

ій
н

о
го

 п
ід

п
р
и

єм
ст

в
а 

"Б
аг

ат
о
п

р
о
ф

іл
ь
н

а 
л
ік

ар
н

я
 Б

аш
та

н
сь

к
о
го

 р
ай

о
н

у
" 

п
о
 

в
у
л
.Ю

в
іл

ей
н

а,
 3

 м
.Б

аш
та

н
к
а 

М
и

к
о
л
аї

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
"

5
0
0
0
0
0
,0

0
5
0
0
0
0
0
,0

0

С
у
б

в
ен

ц
ія

 з
 р

ай
о
н

н
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у
 м

іс
ь
к
о
м

у
 б

ю
д

ж
ет

у
 

С
н

іг
у
р
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р
и

то
р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 д
л
я
 п

о
к
р
ащ

ен
н

я
 

м
ат

ер
іа

л
ь
н

о
-т

ех
н

іч
н

о
го

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 К

Н
П

 "
С

н
іг

у
р
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
"

1
0
0
0
0
0
,0

0
1
0
0
0
0
0
,0

0

С
у
б

в
ен

ц
ія

 з
 р

ай
о
н

н
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у
 м

іс
ь
к
о
м

у
 б

ю
д

ж
ет

у
 

Н
о
в
о
б

у
зь

к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р
и

то
р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 д
л
я
 п

о
к
р
ащ

ен
н

я
 

м
ат

ер
іа

л
ь
н

о
-т

ех
н

іч
н

о
го

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 К

Н
П

 "
Н

о
в
о
б

у
зь

к
а 

б
аг

ат
о
п

р
о
ф

іл
ь
н

а 
л
ік

ар
н

я
"

1
0
0
0
0
0
,0

0
1
0
0
0
0
0
,0

0

С
у
б

в
ен

ц
ія

 з
 р

ай
о
н

н
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у
 с

ел
и

щ
н

о
м

у
 б

ю
д

ж
ет

у
 

К
аз

ан
к
ів

сь
к
о
ї 

се
л
и

щ
н

о
ї 

те
р
и

то
р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 д
л
я
 

п
о
к
р
ащ

ен
н

я
 м

ат
ер

іа
л
ь
н

о
-т

ех
н

іч
н

о
го

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 К

Н
П

 

"Б
аг

ат
о
п

р
о
ф

іл
ь
н

а 
л
ік

ар
н

я
 К

аз
ан

к
ів

сь
к
о
ї 

се
л
и

щ
н

о
ї 

р
ад

и
"

1
0
0
0
0
0
,0

0
1
0
0
0
0
0
,0

0

С
у
б

в
ен

ц
ія

 з
 р

ай
о
н

н
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у
 с

ел
и

щ
н

о
м

у
 б

ю
д

ж
ет

у
 

Б
ер

ез
н

ег
у
в
ат

сь
к
о
ї 

се
л
и

щ
н

о
ї 

те
р
и

то
р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 д
л
я
 

п
о
к
р
ащ

ен
н

я
 м

ат
ер

іа
л
ь
н

о
-т

ех
н

іч
н

о
го

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 К

Н
П

 

"Б
ер

ез
н

ег
у
в
ат

сь
к
а 

ц
ен

тр
ал

ь
н

а 
р
ай

о
н

н
а 

л
ік

ар
н

я
"

1
0
0
0
0
0
,0

0
1
0
0
0
0
0
,0

0

К
о
м

п
л

ек
сн

а
 п

р
о
г
р

а
м

а
 с

п
р

и
я

н
н

я
 о

б
о
р

о
н

н
ій

 т
а
 

м
о
б
іл

із
а
ц

ій
н

ій
 г

о
т
о
в

н
о
ст

і 
Б

а
ш

т
а
н

сь
к

о
г
о
 р

а
й

о
н

у
 н

а
 2

0
2
1
-

2
0
2
3
 р

о
к

и

Р
іш

ен
н

я
 р

а
й

о
н

н
о
ї 

р
а
д

и
 в

ід
 1

4
.0

4
.2

0
2
1
 

№
4

3
6
1
0
,0

0
3
6
1
0
,0

0

0
2
1
3
1
3
3

3
1
3
3

1
0
4
0

Ін
ш

і 
за

х
о
д

и
 т

а 
за

к
л
ад

и
 м

о
л
о
д

іж
н

о
ї 

п
о
л
іт

и
к
и

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 д

о
ст

ав
к
и

 п
р
и

зо
в
н

и
к
ів

 д
о
 о

б
л
ас

н
о
го

 п
у
н

к
ту

 з
б

о
р
у

3
6
1
0
,0

0
3
6
1
0
,0

0

0
1
1
0
0
0
0

Р
а
й

о
н

н
а
 р

а
д

а
8
4
3
7
4
4
,0

0
5
4
3
7
9
9
,0

0
2
9
9
9
4
5
,0

0
2
9
9
9
4
5
,0

0

Р
а
й

о
н

н
а
 П

р
о
г
р

а
м

а
 д

л
я

 з
а
б
ез

п
еч

ен
н

я
 в

и
к

о
н

а
н

н
я

 с
у
д

о
в

и
х
 

р
іш

ен
ь

 н
а
 2

0
2
1
-2

0
2
2
 р

о
к

и

Р
іш

ен
н

я
 р

а
й

о
н

н
о
ї 

р
а
д

и
 в

ід
 2

3
.0

9
.2

0
2
1
 

№
5

3
0
9
9
8
7
,7

1
3
0
9
9
8
7
,7

1

0
1
1
0
1
8
0

0
1
8
0

0
1
3
3

Ін
ш

а 
д

ія
л
ь
н

іс
ть

 у
 с

ф
ер

і 
д

ер
ж

ав
н

о
го

 у
п

р
ав

л
ін

н
я

В
и

к
о
н

ан
н

я
 с

у
д

о
в
и

х
 р

іш
ен

ь
3
0
9
9
8
7
,7

1
3
0
9
9
8
7
,7

1

П
р

о
г
р

а
м

а
 с

о
ц

іа
л

ь
н

о
-е

к
о
н

о
м

іч
н

о
г
о
 р

о
зв

и
т
к

у
 Б

а
ш

т
а
н

сь
к

о
г
о
 

р
а
й

о
н

у
 н

а
 2

0
2
0
-2

0
2
1
 р

о
к

и
 

Р
іш

ен
н

я
 р

а
й

о
н

н
о
ї 

р
а
д

и
 в

ід
 2

1
.1

2
.2

0
1
7
 

№
2

5
3
3
7
5
6
,2

9
2
3
3
8
1
1
,2

9
2
9
9
9
4
5
,0

0
2
9
9
9
4
5
,0

0

0
1
1
0
1
8
0

0
1
8
0

0
1
3
3

Ін
ш

а 
д

ія
л
ь
н

іс
ть

 у
 с

ф
ер

і 
д

ер
ж

ав
н

о
го

 у
п

р
ав

л
ін

н
я

Р
о
зр

ах
у
н

о
к
 з

 п
р
ац

ів
н

и
к
ам

и
 К

У
 "

С
н

іг
у
р
ів

сь
к
и

й
 р

ай
о
н

н
и

й
 

ц
ен

тр
 ф

ін
ан

со
в
о
-г

о
сп

о
д

ар
сь

к
о
го

 о
б

су
го

в
у
в
ан

н
я
 з

ак
л
ад

ів
 т

а 

у
ст

ан
о
в
 о

св
іт

и
" 

та
 'К

У
 "

С
н

іг
у
р
ів

сь
к
а 

ц
ен

тр
ал

із
о
в
ан

а 

б
у
х
га

л
те

р
ія

 з
 о

б
сл

у
го

в
у
в
ан

н
я
 к

у
л
ь
ту

р
н

о
-о

св
іт

н
іх

 з
ак

л
ад

ів
" 

Б
аш

та
н

сь
к
о
ї 

р
ай

о
н

н
о
ї 

р
ад

и
 М

и
к
о
л
аї

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті

2
1
4
3
1
1
,2

9
2
1
4
3
1
1
,2

9

0
1
1
0
1
5
0

0
1
5
0

0
1
1
1

О
р
га

н
із

ац
ій

н
е,

 і
н

ф
о
р
м

ац
ій

н
о
-а

н
ал

іт
и

ч
н

е 
та

 

м
ат

ер
іа

л
ь
н

о
-т

ех
н

іч
н

е 
за

б
ез

п
еч

ен
н

я
 д

ія
л
ь
н

о
ст

і 

о
б

л
ас

н
о
ї 

р
ад

и
, 
р
ай

о
н

н
о
ї 

р
ад

и
, 
р
ай

о
н

н
о
ї 

у
 м

іс
ті

 

р
ад

и
 (

у
 р

аз
і 

її
 с

тв
о
р
ен

н
я
),

 м
іс

ь
к
о
ї,

 с
ел

и
щ

н
о
ї,

 

сі
л
ь
сь

к
о
ї 

р
ад

Р
ек

о
н

ст
р
у
к
ц

ія
 с

и
ст

ем
и

 г
аз

о
п

о
ст

ач
ан

н
я
 а

д
м

ін
іс

тр
ат

и
в
н

о
го

 

п
р
и

м
іщ

ен
н

я
 Б

аш
та

н
сь

к
о
ї 

р
ай

о
н

н
о
ї 

р
ад

и
 з

а 
ад

р
ес

о
ю

: 
в
у
л
и

ц
я
 

Г
ер

о
їв

 Н
еб

ес
н

о
ї 

С
о
тн

і,
 3

7
, 
м

іс
то

 Б
аш

та
н

к
а 

М
и

к
о
л
аї

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті

2
9
9
9
4
5
,0

0
2
9
9
9
4
5
,0

0
0

2
9
9
9
4
5
,0

0
0

0
1
1
0
1
8
0

0
1
8
0

0
1
3
3

Ін
ш

а 
д

ія
л
ь
н

іс
ть

 у
 с

ф
ер

і 
д

ер
ж

ав
н

о
го

 у
п

р
ав

л
ін

н
я

в
и

п
л
ат

а 
щ

о
р
іч

н
о
ї 

о
д

н
о
р
аз

о
в
о
ї 

в
и

н
аг

о
р
о
д

и
 п

о
ч

ес
н

и
м

 

гр
о
м

ад
я
н

ам
 Б

аш
та

н
сь

к
о
го

 р
ай

о
н

у

1
9
5
0
0
,0

0
1
9
5
0
0
,0

0

х
х

х
У

С
Ь

О
Г

О
х

х
1
7
4
7
3
5
4
,0

0
1
4
4
7
4
0
9
,0

0
2
9
9
9
4
5
,0

0
2
9
9
9
4
5
,0

0

Н
а
ч

а
л

ь
н

и
к

 ф
ін

а
н

со
в

о
г
о
 в

ід
д

іл
у
 р

а
й

д
ер

ж
а
д

м
ін

іс
т
р

а
ц

ії
Т

ет
я

н
а
 Г

А
С

С
А

К
о

д
 

Ф
у
н
кц

іо
н
а

л
ь
н

о
ї 

кл
а

с
и

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а

тк
ів

 т
а

 

кр
е

д
и

ту
в
а

н
н
я
 

б
ю

д
ж

е
ту

Н
а

й
м

ен
у

в
а

н
н

я
 г

о
л

о
в

н
о

г
о

 р
о

зп
о

р
я

д
н

и
к

а
 к

о
ш

т
ів

 м
іс

ц
ев

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

/в
ід

п
о

в
ід

н
о

г
о

 в
и

к
о

н
а

в
ц

я
, 

н
а

й
м

ен
у

в
а

н
н

я
 б

ю
д

ж
ет

н
о

ї 

п
р

о
г
р

а
м

и
 з

г
ід

н
о

 з
 Т

и
п

о
в

о
ю

 п
р

о
г
р

а
м

н
о

ю
 к

л
а

си
ф

ік
а

ц
іє

ю
 в

и
д

а
т
к

ів
 

т
а

 к
р

ед
и

т
у

в
а

н
н

я
 м

іс
ц

ев
о

г
о

 б
ю

д
ж

ет
у

Д
о
д

ат
о
к
 7

д
о
 р

іш
ен

н
я
 р

ай
о
н

н
о
ї 

р
ад

и

0
9
 г

р
у
д

н
я
 2

0
2
1
 р

о
к
у
 №

5

Д
о
д

ат
о
к
 7

д
о
 т

и
п

о
в
о
ї 

ф
о
р
м

и
 р

іш
ен

н
я
 п

р
о
 

м
іс

ц
ев

и
й

 б
ю

д
ж

ет

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

Р
о
зп

о
д

іл
  
в

и
д

а
т
к

ів
 р

а
й

о
н

н
о
г
о
 б

ю
д

ж
ет

у
 Б

а
ш

т
а
н

сь
к

о
г
о
 р

а
й

о
н

у
 н

а
 р

еа
л

із
а
ц

ію
  
м

іс
ц

ев
и

х
 /

р
ег

іо
н

а
л

ь
н

и
х
 п

р
о
г
р

а
м

 у
 2

0
2
1
 р

о
ц

і

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д
К

о
д

 П
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

У
сь

о
г
о

Н
а

й
м

ен
у

в
а

н
н

я
 м

іс
ц

ев
о

ї 
/р

ег
іо

н
а

л
ь

н
о

ї 
п

р
о

г
р

а
м

и
Д

а
т
а

 т
а

 н
о

м
ер

 д
о

к
у

м
ен

т
а

, 

я
к

и
м

 з
а

т
в

ер
д

ж
ен

о
 м

іс
ц

ев
у

 

р
ег

іо
н

а
л

ь
н

у
 п

р
о

г
р

а
м

у

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 

п
р

о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у


